.nori reflexo quieſcit major

      , MInorem quidem globem à majori reflecti conſtat
       propterea quód ex hujus plagà impulſus quidem æ

,       :  qualis maior autem velo citas in minori conſequatur àt
     , verò globum maiorem â percuſsione quieſcere cùm
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     ,    andem habet rationem minor ad hunc quam habet ad

 ,  :     ſuum impulſum ita oſtendemus motus non niſi ab ex
  ;      ,  ceſſu fit maioris at verò impulſus ex illà plagà quam in
   ,      ducit minor in maiori non maior ſed æqualis eſt eiuſ

 ,  ;     dem grauitati ex ſuppoſitione non ergo ex illo impul
   . ſu moueri poteſt major     Quia verò à percuſsione exol

,  ,    ,  uitur minor autem quam ut mouere poſsit impulſus
,      .regeneratur quieſcet ex illà plagà globus maior

 .Propoſitio XXXVIII

      ,  Cùm centrum grauitatis cadit extra lineam hypomochlij motus
  ,    , .in illam partem in quà eſt centrum reflectit

      OCcurrat globus dcg plano ab non perpendiculari
,   ,    ter ſed ex obliquo faciens angulum incidentiæ adc

, ;       acutum eritque linea cd ducta per contactum linea hypo
, &   ,     mochlii motui centri parallela centrum verò e extra

 :      lineam hypomochlii dico ex puncto contactus a mo
     ,     .tum reflexum fieri in illam partem in quâ eſt centrum e
   &     :  Quia enim motus plaga ad motum fit centri centrum
      , ;  verò e plano occurrit per lineam ed eſtque maior reſiſten

    ,      tia in plano quam impulſus erit motus reflexus ad partes
  ,        oppoſitas illi plagæ ac proinde in partem in quà eſt cen

.trum
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 .Propoſitio XXXIX

       ,    Motus reflexus fit per lineam parallelam illi lineæ quæ cum lineà
      ,  perpendiculari ad contactum angulum conſtituit in centro cujus ſi

       &  nus eſt æqualis interuallo inter centrum grauitatis lineam hy
.pomochlij

         IN eàdem figurà ducatur ex e centro grauitatis ſeu im
      pulſus linea ef perpendicularis ad lineam hypomo

 , &        chlii cd linea eg faciens cum lineà dh perpendiculari
       ,  ad contactum in eodem centro e angulum heg cuius ſi
         nus hg ſit æqualis lineæ fe interuallo inter centrum gra

[Figure 32]

  &  :    uitatis e lineam hypomochlii dico motum reflexum
      .   fieri per lineam di parallelam lineæ eg Quia enim cen
 ,        trum grauitatis dum ſuà mole ferit planum in puncto d
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      :    per lineam ed ſe ipſum veluti partitur illa quidem pars
  ,    , quæ hypomochlio inſiſtit atque illam plagam inducit ea
 ,  , &    : dem vià quá impulit impulſu æquali retro agitur re
 ,      liqua verò quæ cum centro extra hypomochlium ca